

SAKARYA BAROSU'NDAN MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI: BEKLENTİMİZ BÜYÜK

Sakarya Barosu, stajyer avukatlara ekonomik destek talep etti. Baro, Adalet Bakanlığına ve Sakarya milletvekillerine yazı yazarak yasal düzenleme talebinde bulundu. Baro ayrıca sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklama ile Sakarya milletvekillerinden beklentilerinin büyük olduğunu ifade ederek destek istedi.

Baro'nun açıklamasının tamamı şu şekilde:

“Aday din görevlilerine harçlık verilmesini sağlayan 31 Mayıs 2023 tarihli yönetmelik ile birlikte meslek grubunda henüz aday konumunda olan kişilere ekonomik destek verilmeye devam edilmektedir. Fakat stajyer avukatlarımıza bu nevi bir destek sağlanmamaktadır. Anılan durum açıkça Anayasanın eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir.

Bu doğrultuda Sakarya Barosu olarak;

Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak stajyer avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,

Stajyer avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),

Ve dahi kıdem farkı gözetmeksizin tüm meslektaşlarımız için halen 506 sayılı Sosyal Güvenlik Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılmasını, Adalet Bakanlığından ve tüm Sakarya milletvekillerinden talep ettik.

Sayın vekillerimizden beklentimiz büyük, desteklerini bekliyoruz.”



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1537
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. ÇİĞDEM ERDOĞAN ATABEK
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulamasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden 88cc2c91 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1539
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. ERTUĞRUL KOCACIK
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulamasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden b5698fae kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1534
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. AYÇA TAŞKENT
Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulamasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden ac221e59 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1536
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

ADALET BAKANLIĞINA

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında gereğini saygılarımla talep ederim.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden f767cab1 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1533
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. ALİ İNCİ
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden c73a3b8b kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1535
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. ÜMİT DİKBAYIR
İyi Parti Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden 2e3746a3 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1540
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. MURAT KAYA
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden 6c5c0967 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1538
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. MUHAMMET LEVENT BÜLBÜL
Milliyetçi Hareket Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden 4066bb45 kodu ile yapılabilir.



SAKARYA BAROSU BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-46117343-622.03-1532
Konu : Avukatlar ve Stajyer Avukatlar Lehine
Yasal Düzenleme Yapılması Talebi
Hakkında

01/06/2023

SN. LÜTFİ BAYRAKTAR
Adalet ve Kalkınma Partisi Sakarya Milletvekili

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü Resmî Gazetede yayımlanan Diyanet Akademisi Aday Din Görevlileri İstihkak Yönetmeliğinin harçlık başlıklı 5. maddesiyle aday din görevlilerine harçlık verilmesi ve böylelikle adaylıkları süresince ekonomik olarak desteklenmeleri hüküm altına alınmıştır.

Pek çok meslek grubunda aday konumunda olan kişilere, örneğin; Doktor adaylarına, Hâkim Savcı adaylarına adaylıkları süresince destek mahiyetinde ödemeler ve bu konuda yasal mevzuatta düzenlemeler yapıldığı bilinmektedir. Ancak Barolar tarafından Avukatlık mesleğine hazırlık aşamasında bulunan Stajyer Avukatlara yönelik bir çok kez yasal düzenleme yapılması talep edilse de bugüne kadar herhangi bir düzenleme yapılmamıştır. Ülkemizde yaklaşık 26.752 Avukat Stajyeri bulunmakta olup diğer meslek gruplarına sağlanan ekonomik desteğin Avukat Stajyeri meslektaşlarımıza sağlanmaması açıkça eşitlik ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bu bağlamda;

- Avukatlık Kanunu ve Avukatlık Staj Yönetmeliğinde gerekli düzenlemenin yapılarak Stajyer Avukatlar için geri ödemesiz, maliye hazinesinden karşılanmak üzere (harçlık, maaş vs.) almalarının önünün açılmasını sağlayacak yasal düzenleme yapılması,
- Stajyer Avukatlar için uygulanan vergi ve SGK prim muafiyetinin mesleğin ilk 5 yılını kapsayacak biçimde yasal düzenlemeye kavuşturulması (1 yılın 5 yıla çıkartılması),
- Halen 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu kapsamında 4/b olarak prim ödeyen Avukatların prim gün sayısının erkek avukatlar bakımından 9000 günden 7200 güne, kadın Avukatlar bakımından ise 7200 günden 5400 güne indirilmesi yönünde yasal düzenleme yapılması hususlarında

Sakarya Milletvekilleri olarak yasama faaliyetinde desteklerinizi bekliyoruz.

Av. İlknur EBİZ YILDIZ
Baro Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak doğrulama <https://dogrulamasakaryabarosu.e-klm.com.tr/> adresinden aea878d6 kodu ile yapılabilir.